
Zarządzenie Nr /19 
Prezyde/rta Miasta Koszalina 

z dnia października 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Grabuszyńskiej 
pełniącej obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie 

Na podstawie art. 38 ust. 2 iart. 92 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
0 drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią ANNĘ GRABUSZYŃSKĄ pełniącą obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg 
1 Transportu w Koszalinie do: 
1) załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych określonych w ustawie z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych, w tym do: 
a) wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego, na zjazdy z dróg, przejazdy o masie, 

nacisku osi lub wymiarach przekraczających wielkości określone w odrębnych przepisach, 
b) pobierania opłat i kar pieniężnych, 

2) załatwiania spraw, pobierania opłat i wydawania zezwoleń na przejazd pojazdów 
nienormatywnych określonych w art. 64b ust. 1, art. 64c ust. 1 oraz art. 64d ust. 1 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, 

3) dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z użyczaniem, wydzierżawianiem oraz 
najmem na cele związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 
a także na cele związane z potrzebami obsługi użytkowników ruchu - na podstawie art. 22 ust. 2 
ustawy o drogach publicznych, 

4) dokonywania czynności prawnych w zakresie zawierania umów na podstawie art. 16 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 

5) występowania przed organami egzekucyjnymi w sprawach związanych z dochodzeniem roszczeń 
finansowych wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 
a w szczególności do: 
a) wystawiania upomnień kierowanych do dłużników, 
b) wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych, 

6) występowania przed organami egzekucyjnymi w sprawach związanych z dochodzeniem roszczeń 
finansowych wynikających z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 
a w szczególności do: 
a) wystawiania upomnień kierowanych do dłużników, 
b) wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych 
- w odniesieniu do nieruchomości niebędących własnością Gminy Miasto Koszalin, 

7) dokonywania w imieniu Gminy Miasto Koszalin czynności prawnych i faktycznych 
w postępowaniach administracyjnych, sądowych oraz sądowo-administracyjnych w zakresie 
spraw dotyczących realizowania inwestycji drogowych, a w szczególności do reprezentowania 
przed organami nadzoru budowlanego. 

§ 2. Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje w czasie pełnienia obowiązków Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 
w Koszalinie. 

§ 4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 133/475/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 02 września 2019 r. 
w sprawie upoważnienia Pani Anny Grabuszyńskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg 
i Trancr»r\rtii \A/  L^NC^ALINIO 1 0 /  M  


